O Contrato  será executado de forma indireta, sob o regime de empreitada por preço global, conforme dispõe a Lei nº
8.666/93.

 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR​ E DO REAJUSTE

5.1. O  custo mensal da contratação de 2 (duas) licenças  Broadcast News  com dois módulos adicionais de Fundos de
Investimentos, importa em R$ 3.129,70 (três mil cento e vinte e nove reais e setenta centavos) ao mês, totalizando R$ 37.556,00 (trinta e
sete mil quinhentos e cinquenta e seis reais)  para o período de 12 (doze) meses, conforme Proposta Comercial apresentada pela
CONTRATADA, parte integrante deste instrumento Contratual. 

 

Conteúdo Qtde. Valor Unitário
Mensal (R$)

Valor Unitário Mensal c/
Desconto (R$)

Valor Total Mensal do Contrato